1

关于 征询“众壹资产量合尊享一号私募证券投资基金” 变

更意见的回函

致【上海众壹资产管理有限公司】：

我部已收悉贵司发送的关于征询“众壹资产量合尊享一号私募证券投资基金” 变

更意见的事项，征询意见函的内容详见附件。

我司对于贵司征询“众壹资产量合尊享一号私募证券投资基金” 变更事项内容无

异议。

国泰君安证券股份有限公司

资产托管部

2024年 12月 04日

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download